
eÉêòä áÅÜ

táä äâçããÉå

táê ÑêÉìÉå ìåëI páÉ ~ìÑ ÇÉã wï∏äÑÉêÜçêå

ÄÉÖêΩ≈Éå òì ÇΩêÑÉå>

gÉíòí noJ`çÇÉ ëÅ~ååÉå ìåÇ ~äë d~ëí êÉÖáëíêáÉêÉåK

Im Rahmen der al lgemeinen Schutz- und Hygienemaßnahmen im Kontext der

Ausbreitung von COVID-1 9 sind wir verpfl ichtet, folgende Daten unserer

Gäste zu erheben.

Wir speichern Deine Daten verschlüsselt ab und geben sie ausschließlich im Falle einer Aufforderung der

zuständigen Gesundheitsbehörden an diese weiter. Nach 4 Wochen werden die Daten automatisch gelöscht.



prmmbk

Gulaschsuppe mit Brot

AO

Rindssuppe mit Frittaten

ACGL

Kaspressknödelsuppe

ACGL

6,40 €

4,50 €

4,50 €

p^i^qb

Gemischter Sa la t mi t hausgemachtem Dressing

M

Salat mit Hühnerbruststreifen,

Schafskäse und Balsamicodressing

GMO

Knackiger Regenbogensalat mit Thunfisch,

gekochtem Ei, Tropeazwiebel, Ol iven und

Senfdressing

CDMO

4,80 €

1 2,80 €

1 3,80 €



e^rmqpmbfpbk

Ripperl tel l er mi t Speckkrautsa la t

und Knoblauchbrot

AGO

Alt-Wiener Herrengulasch mit Butterspätzle

und Gurkerl

ACG

Hausgemachte Käsespätzle mit Röstzwiebel

ACG

Halbes Gril lhendl aus Oberösterreich

mit knackigem Regenbogensalat

und Knoblauchbrot

AGMO

Kaspressknödel mit gschmackigem Sauerkraut

ACG

Tiroler Gröstl vom Tafelspitz mit Spiegelei

und Speckkrautsalat

CO

Lasagne Bolognese al Forno

ACG

Bio-Penne mit hausgemachtem Bärlauchpesto und

Ruccola

A

1 6,90 €

1 4,90 €

1 0,80 €

1 4,90 €

1 0,90 €

1 2,80 €

1 1 ,80 €

9,60 €



hibfkfdhbfqbk

Paar Frankfurter mi t Pommes Fri tes

Paar Frankfurter mit Semmel und Kren

A

Chicken Wings mit Skin-on Wedges,

Sweet Chil l i & BBQ Sauce

Portion Pommes Frites mit Ketchup

6,80 €

4,80 €

8,90 €

4,80 €

p§ppbp

Hausgemachter Apfelstrudel mit Staubzucker

CAG

mit Schlagobers

CAG

mit Vanil lesauce

CAG

Germknödel mit Mohnzucker und Brauner Butter

CAG

oder Vanil lesauce

CAG

4,80 €

5,30 €

6,20 €

6,40 €

7,40 €



bocofp`ebka ^ihlelicobf

Römerquel le Mineralwasser prickelnd/ sti l l

Soda Zitron

Skiwasser

Coca Cola/ Coca Cola Zero

Fanta

Sprite

Almdudler

Red Bul l/ Sugarfree/ Summer Edition/ Blue Edition

2,70 €

4,90 €

2,50 €

2,90 €

2,90 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

4,20 €

0,33l

0,75l

0,25l

0,50l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,35l

0,25l



pûcqb

Orange

Apfel/ Johannisbeere/ Mango

Orange gespritzt

Apfel/ Johannisbeere/ Mango gespritzt

2,80 €

3,20 €

3,80 €

4,20 €

0,20l

0,20l

0,50l

0,50l

_fbo fj wt£icbo

Stiegl hel l , vom Fass

Stiegl Grapefruit Radler naturtrüb, vom Fass

Stiegl 0,0% Freibier

Maisel 's Weisse

Maisel 's Weisse alkoholfrei

3,70 €

4,60 €

3,70 €

4,60 €

4,20 €

4,90 €

4,90 €

0,33l

0,50l

0,33l

0,50l

0,50l

0,50l

0,50l



tbfk

Achterl rot, Zweigelt

Achterl weiß, Grüner Veltl iner

Weißer Spritzer

Aperol Spritz mit Weißwein

Aperol Spritz mit Prosecco

Hugo

Prosecco DOC

Fil i, Spumante Extra Dry

2,90 €

2,90 €

3,30 €

4,50 €

5,50 €

5,50 €

4,50 €

25 €

1 /8l

1 /8l

1 /4l

1 /4l

1 /4l

1 /4l

0,1 0l

0,75l

hCh p`ek^mpboi

Maril le, Zwetschke, Wil l iamsbirne, Obstler

Haselnuss, Walnuss, Zirbe, Enzian

Heidelbeer, Himbeer, Weichsel-Chil i

3,00 €

3,00 €

3,00 €

2 cl

2 cl

2 cl

38% Vol.

30% Vol.

20% Vol.



tûojbkabo dbkrpp

Espresso

Espresso Doppio

Espresso Macchiato

Verlängerter

Cappuccino

Latte Macchiato

Heiße Schokolade mit Schlagsahne

Heiße Schokolade mit Schuss Rum

Grüner Tee , Earl Grey, Assam, Darjeel ing,

Engl ish Breakfast , 8 Kräuter, Pfefferminze,

Kamil le , Rooibos Vanil la, Ingwer Zitrone,

Früchtetee, Waldbeere

Tee mit Schuss Rum

2,80 €

4,20 €

2,90 €

3,40 €

3,90 €

4,1 0 €

3,40 €

4,90 €

3,40 €

4,90 €



ci^p`ebktbfkb tbf≈

Chardonnay Classic 201 9

Weingut Scheiblhofer, Andau

Dürnstein Grüner Veltl iner Federspiel 201 9

Weingut Schmelz, Joching

Sauvignon Blanc Sunki 201 9

Weingut Hannes Sabathi, Gamlitz

26 €

28 €

29 €

0,75l

0,75l

0,75l

ci^p`ebktbfkb olq

Blaufränkisch Classic 2028

Weingut Hans Igler, Deutschkreuz

Golser Merlot 201 8

Weinguzt Al lacher, Gols

Grand Cuvée 201 7

Weingut Seewinkelhof, I l lmitz

28 €

29 €

34 €

0,75l

0,75l

0,75l



råëÉêÉ m~êíåÉê
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Brot von der Bäckerei Obauer, St. Gilgen

Schafskäse vom Seegut Eisl , Abersee

Eier vom Adambauer, Fam. Eisl , Abersee

Schnäpse & Liköre von K&K Lenzenweger, Mondsee

Bier von der Stiegl Brauerei, Salzburg



co§epq§`h

eÉêòÜ~ÑíÉë cêΩÜëíΩÅâ

"Endlose-Tasse" Häferlkaffee oder Tee, Schinken,

Käse, Butter, Aufstrich, Gemüsegarnitur,

Glas Orangensaft, Semmel, Kornweckerl

pΩ≈Éë cêΩÜëíΩÅâ

"Endlose-Tasse" Häferlkaffee oder Tee, Butter,

2 Sorten Marmelade, Obstgarnitur,

Glas Orangensaft, Semmel, Kornweckerl

sáí~ä cêΩÜëíΩÅâ

"Endlose-Tasse" Häferlkaffee oder Tee,

2 Sorten Aufstrich, Gemüsegarnitur,

Glas Orangensaft, Kornweckerl ,

Scheibe Schwarzbrot, Müsl i mit Soja- Joghurt

háÇë cêΩÜëíΩÅâ

Kakao, Briochekipferl , Butter, Nutel la oder

Marmelade, Obstgarnitur

1 1 ,60 €

7,60 €

1 1 ,60 €

4,90 €

Bis 1 0.30 Uhr



buqo^p

Gekochtes Bio-Freiland-Ei

Müsl i

Sechskornflocken, Nüsse, Apfelstücke, Honig,

Joghurt oder Soja Joghurt

Semmel

Kornweckerl

Portion Butter

Portion Marmelade, Himbeer oder Maril le

Prosecco DOC, Piccolo

1 ,50 €

3,80 €

1 ,00 €

1 ,50 €

0,60 €

0,60 €

0,1 0l 4,50 €


